ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от___ ноября  2022 года                                                                    №____

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 12.08.2021 № 438
В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 12.08.2021 № 438 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 465 от 21.07.2021г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых отходов» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления и в пункте 1 постановляющей части дату «21.07.2021г.» заменить датой «21.07.2020г. »
Глава муниципального района
«Кыринский район»

             Л. Ц. Сакияева